
Протокол 

подведения итогов на участие в запросе котировок в электронной форме 

 

Дата подписания 

г. Оренбург                                                                                                             «21» апреля  2023г. 

 

1. Извещение о проведении запроса котировок в электронной форме № 32312279379 

2. Заказчик: ГАУСО "КЦСОН" В Г. ОРСКЕ 
3. Наименование объекта закупки: Приобретение оборудования для повышения уровня 

доступности объектов и услуг в приоритетных сферах жизнедеятельности для инвалидов 

и других маломобильных групп населения 

4. Начальная (максимальная) цена договора: 465 990,00 Российский рубль 
5. Объем закупаемых товаров, работ, услуг: в соответствии с извещением о проведении 

закупки 

6. Срок исполнения договора: в соответствии с проектом договора 

7. Состав комиссии:  

Председатель комиссии: 
 

Балахонова Олеся Ивановна Главный специалист по закупкам, 

ГКУ "ЦОЗ" 

 

Члены комиссии: 

Пурсеева Оксана Александровна специалист по закупкам, 
 

Положенцева Оксана Владимировна экономист по финансовой работе, 
 

Щеглова Елена Николаевна специалист ГО, 
 

Леонтьева Татьяна Николаевна заместитель директора по экономическим 

вопросам, 
 

Бекдаирова Наталья Сергеевна юрисконсульт, 
 

Корнилова Татьяна Николаевна главный бухгалтер, 
 

 

Отсутствует: Пурсеева Оксана Александровна 

 

8. По окончании срока подачи заявок на участие в запросе котировок в электронной 

форме было подано заявок: 3 

 

Регистрационный номер 

заявки 

Дата и время регистрации 

заявки  
40668 18.04.2023 17:36:11 MCK+2 

40675 18.04.2023 19:44:23 MCK+2 

40679 18.04.2023 21:18:36 MCK+2 

 

9. По результатам рассмотрения заявок на участие в запросе котировок в электронной 

форме комиссией было принято решение о соответствии заявки на участие в запросе котировок в 

электронной форме требованиям извещения о проведении запроса котировок в электронной форме 

или об отклонении такой заявки и присвоены порядковые номера заявок на участие в закупке, в 

порядке уменьшения предложенных соответствующими участниками закупки ценовых 

предложений с учетом положений Постановления Правительства РФ от 16.09.2016 N 925 «О 

приоритете товаров российского происхождения, работ, услуг, выполняемых, оказываемых 



российскими лицами, по отношению к товарам, происходящим из иностранного государства, 

работам, услугам, выполняемым, оказываемым иностранными лицами». 

 

Регистрационный 

номер заявки 

Решение каждого члена 

комиссии о соответствии 

заявки требованиям извещения 

о закупке или об отклонении 

такой заявки 

Основание 

отклонения заявки 

с указанием на 

положения 

извещения о 

закупке, которым 

не соответствует 

заявка 

Итоговое 

решение 

комиссии 

40668 Балахонова Олеся 

Ивановна 
соответствует  соответствует 

Положенцева Оксана 

Владимировна 
соответствует  

Щеглова Елена 

Николаевна 
соответствует  

Леонтьева Татьяна 

Николаевна 
соответствует  

Бекдаирова Наталья 

Сергеевна 
соответствует  

Корнилова Татьяна 

Николаевна 
соответствует  

40675 Балахонова Олеся 

Ивановна 
соответствует  соответствует 

Положенцева Оксана 

Владимировна 
соответствует  

Щеглова Елена 

Николаевна 
соответствует  

Леонтьева Татьяна 

Николаевна 
соответствует  

Бекдаирова Наталья 

Сергеевна 
соответствует  

Корнилова Татьяна 

Николаевна 
соответствует  

40679 Балахонова Олеся 

Ивановна 
не 

соответствует 

Приложение №1 к 

Извещению: заявка на 

участие в запросе 

котировок в 

электронной форме 

должна 

содержать :Декларацию 

соответствия 
Участника закупки 

требованиям извещения 

(Приложение № 3 к 

Извещению). 

Участник не 

предоставил данный 

документ. 

 

не 

соответствует 
Положенцева Оксана 

Владимировна 
не 

соответствует 
Щеглова Елена 

Николаевна 
не 

соответствует 
Леонтьева Татьяна 

Николаевна 
не 

соответствует 
Бекдаирова Наталья 

Сергеевна 
не 

соответствует 
Корнилова Татьяна 

Николаевна 
не 

соответствует 

Итого заявок соответствует: 2 

Итого заявок отклонено:1 

Порядковый 

номер заявок в 

порядке 

уменьшения 

предложенных 

Регистрационный номер 

заявки 

Ценовое 

предложение 



ценовых 

предложений 

1 40668 392 000.00 руб. 

2 40675 449 500.00 руб 

 

          10. Цена закупаемых товаров, работ, услуг: 392 000.00 руб. 
 

 

Председатель комиссии: 

Балахонова Олеся Ивановна ____________________________ 

(подпись) 

Члены комиссии: 

Положенцева Оксана Владимировна ____________________________ 

(подпись) 

Щеглова Елена Николаевна ____________________________ 

(подпись) 

Леонтьева Татьяна Николаевна ____________________________ 

(подпись) 

Бекдаирова Наталья Сергеевна ____________________________ 

(подпись) 

Корнилова Татьяна Николаевна ____________________________ 

(подпись) 

 

 

 


